la totalidad del capital pagado de la misma, representado por las personas cuyos 

nombres constan en la lista de accionistas confeccionada de conformidad con el art. 239 

de la misma ley y que son: 1) Sr. Carlos René Ulloa Guevara, de nacionalidad 

ecuatoriana por sus propios derechos, propietario de sesenta y seis mil seiscientos 

sesenta y cinco (66.665) acciones; 2) Sra. Gina Magali Freire García, de nacionalidad 

ecuatoriana, por sus propios derechos propietaria de dieciséis mil seiscientos sesenta y 

cinco (16.665) acciones; 3) La Compañía ENTERPRISECORP S.A. debidamente 

representada por su Gerente General el señor Carlos René Ulloa Guevara de 

nacionalidad ecuatoriana, propietario de ciento sesenta y seis mil seiscientos setenta 

(166.670) acciones. Todas las acciones son ordinarias y nominativas, tienen un valor 

nominal de diez dólares de los Estados Unidos de América cada una de ellas y se 

encuentran pagadas en su Totalidad, el mismo que asciende a la suma de DOS 

MILLONES QUINIENTOS MIL DOLARES de los Estados Unidos de América.